
Российская Федерация 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования 
Гатчинский муниципальный округ 

Ленинградской области Председателю 
Законодательного собрания 

Ленинградской области 
С.М.Бебенину

3 а ко н о ;! лт сл i,m с с о б р э ы ие  
Л еяи н . 1  jnt/s•:!<'<>и ((оляо.'гд

Ц.'П.П.'-

188300, Ленинградская обл., 
г. Гатчина, ул. К. Маркса, 44 

Телефоны (81371) 9- 54-68, 3-77-03 
Факс (81371) 3-84-85, 3-88-19 
E-mail: depgmr07@yandex.ru /

М1Р.ММ  № т -ш л ш #

Уважаемый Сергей Михайлович!

На Ваше письмо от 01.10.2024 № 5795-1/24-23-0-1 направляем документы 
на кандидата в Молодежный парламент Ленинградской области от Гатчинского 
муниципального округа.

Приложение:
1. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального округа № 38 от 

25.10.2024 «Об избрании представителя от муниципального образования 
Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области в 
Молодежный парламент Ленинградской области» на 1л.;

2. Копии решений территориальной избирательной комиссии Гатчинского 
муниципального округа № 48/753, 48/763 от 09.09.2024 на 5л.;

3. Анкета с фотографией на Зл.;
4. Характеристика на 2л.

Глава
Г атчинского муниципального округа

сп.О.Ворожбитова
81371 3 - 77-03

mailto:depgmr07@yandex.ru


СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2024 года № 38

Об избрании представителя от 
муниципального образования Гатчинский 
муниципальный округ Ленинградской 
области в Молодежный парламент 
Ленинградской области

В соответствии с разделом 3 Положения «Об образовании Молодежного 
парламента Ленинградской области», утвержденного Постановлением 
Законодательного собрания Ленинградской области № 264 от 28 марта 2012 года

совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е ШИ Л :

1. Избрать КОНЯЕВУ Алину Сергеевну, рождения 24 октября 1991 
года, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 
муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской 
области в Молодежный парламент Ленинградской области.

2. Решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 
14 от 18 октября 2019 года «Об избрании представителей от Гатчинского 
муниципального района в Молодежный парламент Ленинградской области» 
считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.




